Document Engarde Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2007/2008
20-1-2008 6:08:10 Degen Meisjes Junioren [88-90]
Arnhem - Papendal

19/20-1-2008

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club date nais
1 JAHN Cheryl DE TROUBADOURS 1991
2 BERENDS Carmen DEVENTER SV 1994
3 BOONE Kelly ZAAL KARDOLUS 1992
3 KROM Margriet PALLOS 1990
5  HOOGENDOORN Amber FENCING CLUB ALMERE 1992
6 HORMES Laura ARGOSS 1990




Document Engarde

20-1-2008 6:08:57

Quarts de finale

Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2007/2008

Degen Meisjes Junioren [88-90]
Arnhem - Papendal
19/20-1-2008

1 JAHN Cheryl
JAHN Cheryl
8
JAHN Cheryl
5 BOONE Kelly 15/7
BOONE Kelly
4 HOOGENDOORN Amber 15/9
JAHN Cheryl
3 BERENDS Carmen 15/8
BERENDS Carmen
6 HORMES Laura 15/13
BERENDS Carmen
7 15/14
KROM Margriet
2 KROM Margriet




Document Engarde

20-1-2008 6:09:24

Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang

AN DN AW N~

nom prénom

JAHN Cheryl

KROM Margriet
BERENDS Carmen
HOOGENDOORN Amber
BOONE Kelly

HORMES Laura

Degen Meisjes Junioren [88-90]

Arnhem - Papendal
19/20-1-2008

club

DE TROUBADOURS
PALLOS

DEVENTER SV

FENCING CLUB ALMERE
ZAAL KARDOLUS
ARGOSS

V/M

1.000
0.800
0.400
0.400
0.400
0.000

indice

Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2007/2008

TD

25
21
20
17
17
11

groupe
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée



Document Engarde Nederlandse Jeugdkampioenschappen Schermen 2007/2008
20-1-2008 6:09:32 Degen Meisjes Junioren [88-90]
Arnhem - Papendal

19/20-1-2008

Poules, tour no 1

Pouleno1 0:00

Arbitre : SMIT Henk

V/M indice  TD rang
BOONE Kelly ZAAL KARDOLUS 2 3 vV 2 \Y% 2/5 -3 17 5
JAHN Cheryl DE TROUBADOURS \Y% vV |V |V |V 5/5 17 25 1
KROM Margriet PALLOS vV o1 vV |V |V 4/5 4 21 2
HOOGENDOORN Ambe FENCING CLUB ALMERE |3 0 4 vV |V 2/5 -2 17 4
BERENDS Carmen DEVENTER SV vV |4 4 2 \Y% 2/5 -2 20 3
HORMES Laura ARGOSS 2 1 1 2 5 0/5 -14 11 6




